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Hasselfors Garden – 
snart i varje norsk 
trädgård!

kompetens och en produktutveckling som i alla lägen 
strävar till att hjälpa konsumenten att lätt och smidigt kunna 
förverkliga drömmen om en vacker och mångfacetterad 
trädgård. Utöver jord erbjuds även andra produkter för 
trädgården t.ex. dekorationsstenar och växtnäring.

Hasselfors Garden som är välkänt för sina trädgårdpro-
dukter (jord, gödsel, dekorationsprodukter med mera) 
uppnår genom företagsköpen av Andøytorv AS och Grei 
Vegar Fabrikker AS en ledande position på den nordiska 
trädgårdsmarknaden.	

– Förvärvet är ett viktigt steg i bolagets tillväxtstrategi och 
ger oss en mycket stark ställning på den nordiska mark-
naden. I och med förvärvet av dessa strategiskt placerade 
produktionsanläggningar så kommer vi att kunna erbjuda 
den norska marknaden våra högkvalitativa produkter under 
varumärket Hasselfors Garden, säger Marcus Cederberg, 
Affärsområdeschef Trädgård & Miljö, Neova AB.
	
– En förutsättning för att man skall nå framgång på mark-	
naden för jord är att produkterna produceras nära kunden. 
En kort och intensiv säsong kräver god leveranstillför-
litlighet. Tunga jordprodukters konkurrenskraft är starkt 
förknippad med de logistiska lösningarnas konkurrenskraft. 
De produktionsanläggningar som ingår i affären täcker 
Norge från två väderstreck, och gör oss på så sätt till en 
stark leverantör”, fortsätter Marcus Cederberg.	

Varumärket Hasselfors Garden erbjuds redan idag till 
trädgårdsbranschen i Norge och förvärvet av anlägg-
ningarna kommer att innebära att bolagets position stärks 
ytterligare. Den konkreta affären och driften i Norge kom-
mer att initieras på allvar runt årsskiftet. Utgångspunkten 
är att kunna erbjuda kunderna inom trädgårdsfackhandeln 
ett brett produktsortiment under ett starkt varumärke.
	
Varumärket Hasselfors Garden står för hög kvalitet. Fram-
gången är baserad på en stark marknadsföring, hög 	
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Kort om Hasselfors Garden:
Hasselfors Garden ingår i Neova koncernen som är Skandinaviens ledande bioenergiföretag. 
Neova ingår i Vapokoncernen som är världens ledande torvproducent och leverantör av trädgårds-
produkter för den nordiska och baltiska marknaden. I Sverige, Danmark och Norge marknadsförs 
produkterna under varumärket Hasselfors Garden och i Finland under varumärket Kekkilä. 
	
Produkterna som produceras och säljs är alla högkvalitativa produkter inom jord, gödsel och	
dekoration. Produkterna används både av professionella odlare, mark- och anläggningsföretag	
och konsumenter. 
	
Hasselfors långa historia börjar redan under 1600-talet. Torv har företaget producerat i över 
hundra år och jord började tillverkas på 1960-talet. Huvudkontor ligger i Örebro, Sverige och 
produktionen har jordfabriker strategiskt placerade över Sverige och Norge.

För ytterligare information om 
förvärven, vänligen kontakta: 
Marcus Cederberg	
Affärsområdeschef, Hasselfors Garden 	
Mobil: 070-646 00 10 	
E-post: marcus.cederberg@neova.se	

För bilder och övrig press- 
information gällande  
Hasselfors Garden, vänligen 
kontakta: 
Pernilla Widholm	
Marknadschef, Hasselfors Garden 	
Mobil: 070-557 01 26 	
E-post: pernilla.widholm@hasselforsgarden.se
	
http://www.hasselforsgarden.se
	


